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Philippa Pinela P.OBox 158
EVIDENCIA OBJEDNAVOK MTZ 2021 Februar
,CISI? Datum' Nazov predmetu objednavky Nazov firmy 1I€o cena bez DPH cena s DPH
objednavky vystavenia

45 1.2.2021 chemicky rozbor vody v mesiaci februar Vican Jozef , plynar - chemik Brezova 2171/6 95501 Topoltany 11764252 86,90 104,28
46 1.2.2021 roénl kontrolu snimacov s centralou pre detekciu Uniku plynu DETMAR s.r.0. Kmetova 9 91501 Nové Mesto 34096833 143,00 171,60
47 1.2.2021 diskontinudlne opravnené meranie znec€ist'ujlcich ltok vypustanych do ovzdusia MM TEAM s.r.o. Langsfeldova 18 81104 Bratislava 44141297 977,00 1172,40
48 1.2.2021 Sol priemyselna kamenna 500kg-Feast,kamenna drt’ -500 kg FEAST s.r.o. Rastislavova 415 949 01 Nitra 44197781 149,50 179,40
49 1.2.2021 dZban 2l s poharmi 4x0,25| plastovy 15 ks. Senzacne s.r.o. Namestie slobody 61 02201 Cadca 51038617 52,28 62,73
50 1.2.2021 Vymena poskodenej karty a servisny poplatok ¢islo karty 10669448853 SATMARKET- Ing.Jan Pelikan Harmonia 3242 90001 Modra 41489365 126,09 151,31
51 1.2.2021 Glukomer Accu Chek Active produkt P0050-3 ks. UNIZDRAV Presov, s.r.o. Frantiskanske namestie 3, 080 01 PresSov 36515388 39,63 47,56
52 1.2.2021 filter do kavovaru ALZA sk. s.r.o. Bottova 7 91109 Bratislava 36562939 25,75 30,90

53 2.2.2021 Vyroba nabytku poda CP zo diia 1.2.2021 Ustav na vykon trestu odriatia slobody Zelie: Velky Dvor & 12 93701 Zeliezovce 00738298 0,00
54 2.2.2021 Antikorovy servirovaci vozik 300367-2 ks. Jamtal Slovakia,s.r.o Wilsonovo nabrezie 88 949 01 Nitra 36617300 283,33 340,00
55 2.2.2021 PVC obrus - mramor,béZovy Sirka 140cm, navin 20m - 2ks Dimex - Slovensko, s.r.o. Robotnicka 2 036 01 Martin 36373991 106,67 128,00
56 1.2.2021 stojan na notebook RD 19333-46BK. Pavol Sulava - ml. Janka Krala 2597/12 02201 Cadca 41360036 48,29 57,95
57 1.2.2021 Microlife teplomer-4 ks,tlakomer omron M6 C-2 ks,vaha Omron do 180 kg-2 ks podla cenov HOMOLA s.r.o. Dlhé diely 1/18 841 04 Bratislava 31325921 338,83 406,60
58 1.2.2021 hydraulicky olej OTHP-32-4 | do malotraktora Strojarske centrum,s.r.o Bratislavska 79 901 01 Pezinok 36289248 8,78 10,54
59 4.2.2021 Kontajnér na odpad BRANTNER Slovakia s.r.o. Pestovatelska 2 821 04 Bratislava 31698336 500,00 600,00
60 5.2.2021 kancelarske potreby+PVC obaly na stravu GRAFIT - Milan Grell Sturova 57 902 03 Pezinok 17578973 1 488,33 1786,00
61 5.2.2021 Kontajnér na odpad BRANTNER Slovakia s.r.o. Pestovatel'skd 2 82104 Bratislava 31698336 1 000,00 1200,00
62 3.2.2021 opravu poruchy na rozvode vody DN100 HYDROL s.r.o. Jasovska 3131/27 85107 Bratislava 52518582 1711,00 2053,20
63 2.2.2021 Medox kyslik medicinsky 1,63 m3 Messer Tatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 465,37 558,44
64 5.2.2021 Toaletna stolicka pevna TZ-20 kusov STOMIA s.r.o-zdravotnicke pomdcky Stani¢né namestie 1 04001 Kosice 36206547 1 418,67 1702,40
65 5.2.2021 nasledné premeranie vnutroaredlového rozvodu vody po odstraneni poruchy HYDROL s.r.o. Jasovska 3131/27 851 07 Bratislava 52518582 350,00 420,00
66 8.2.2021 Dzban 2| s poharmi 4x0,25| plastovy 10 ks. Senzacne s.r.o. Namestie slobody 61 02201 Cadca 51038617 38,65 46,38
67 8.2.2021 gumovy nazuvak Atlantik 6 ks. Dual Trade s.r.o. Sazovickd 455/28 15521 Praha 24790141 30,40 36,48
68 8.2.2021 skrifa archivacna 1950x400x950, RAL 7035 2ks. B2BPartner s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 44413467 331,20 397,44
69 9.2.2021 Tla¢ potvrdeni na MOM D one PRINT s.r.o. Dolezalova 3 821 04 Bratislava 53220269 208,33 250,00
70 7.2.2021 filter do kavovaru ALZA sk. s.r.o. Bottova 7 91109 Bratislava 36562939 24,32 29,18
71 9.2.2021 dreveny vesiak na oblecenie 32 ks. Bonami.cz, a.s. Thamova 289/13 186 00 Praha 8 24230111 28,83 34,60
72 9.2.2021 penova podlozka do kdpelne 15m. IMPEDIO s.r.o. Skolska 2417 979 01 Rimavska Sol 46263721 53,88 64,65
73 9.2.2021 Policajné puta PU020 4 ks AFG SECURITY-CORPORATION s.r.o. Javorova Velké Bielice 45. 958 04 Partizanske 36258113 75,35 90,42
74 9.2.2021 nadoba na nebezpecny odpad 60l -40ks. MEVA-SK s.r.o. Kratka 574 049 51 Brzotin 31681051 449,00 538,80
75 10.2.2021 Predplatné na ro¢ny pristup k baliku sluzieb PREMIUM na VO portal Global Procurement s.r.o. Koprivnickd 3401/ 9F 84101 Bratislava 43955134 70,00 84,00
76 10.2.2021 Medox kyslik medicinsky 1,63 m3 Messer Tatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 372,30 446,76
77 4.2.2021 Medox kyslik medicinsky 1,63 m3 Messer Tatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 372,30 446,76
78 10.2.2021 Zamocnicky material,naradie Strojarske centrum,s.r.o Bratislavska 79 901 01 Pezinok 36289248 203,30 243,96
79 11.2.2021 Odvoz a likvidacia vyradenych spisov ECOPAP s.r.0. Harmacec 1 976 03 Harmanec 50318012 83,33 100,00
80 11.2.2021 Odvoz a likvidacia infekéného odpadu BRANTNER Poprad s.r.o. Nova 76 058 01 Poprad 36444618 1 666,67 2000,00

81 11.2.2021 medicinsky kyslik Narodny onkologicky Ustav Klenova 1/1 833 10 Bratislava 00165336 278,40 334,08
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11.2.2021 NS Puzzle Large Grey Granulatova 8mm, rozmer dielca 956x956mm, 18 ks, BLUE EPDM
11.2.2021 pyzamo panske pacientské 100 ks.
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sprchovy zaves 2ks, teleskopicka ty¢ na sprchovy zaves 2ks.
Oprava umyvacky Elframo D35,vymena vadného programatora
uzatvaraci ventil V30 111 540 DN25

opravu kotla ST - plus 1500T - K5, Hoval

tesnenia podla cenovej ponuky CPV-711/2021

PVC obaly na stravu

Kontajnér na odpad

Vodoinstalacny ,elektrikarsky,zamocnicky material,

Graficky navrh - zahradny park

Elektrické polohovatel'né postele

Kontajnér na odpad

vyrobu peciatky.

Vyroba z drevotriesky podl'a CP ¢ 34/2021

Obklad Beige Kuba kod 03505324 60 m2

Medox kyslik medicinsky 1,63 m3

Zamocnicky material a naradie spotrebné vrtacie,sekacie
Psychotesty

Test exekutivnych funkcii

Psychodiagnostické testy

Medicinsky kyslik 1,63 m3

Elektroinstalacny material

2ks tabletky, 1ks sol’,2ks Cistic,1ks voria a 1ks lesk do mycky.
obal na chorobopis 150ks.

baterky

Dodanie a osadenie zrkadiel do priestorov posiliovne

4 ks. Batérie Akuma 12V 180AH 1100 Startovacie k zaloZznému agregatu nemocnice
madlo na trampolinu Masterjump.

Medicinsky kyslik 1,63 m3

Revizia vodolie¢by,RTG a sonografu

kreslo Jungle/smaragdové.

Zéakonnik prace s komentarom a judikatrou po poslednej novele, platny od 1.3.2021.

vyvoz druhotného materialu - Zelezny material

Zamocnicky material,vazelina mazacia vytahy
Maliarsko-murarsky material,naradie

Medox kyslik medicinsky 1,63 m3

Ytong,sadrokarton, lepidlo,beton,omietka,roxor,zarubne s dverami

ProActive, s.r.o.

TEGA - M, s.r.o.
Bonami.cz, a.s.

ALVEX spol.s r.o.
ARMAPLAST s.r.o.
Ing.Martin Acs

Afinis Group s.r.o.
GRAFIT - Milan Grell
BRANTNER Slovakia s.r.o.
Ladislav Nagy

Jakabovi¢ s.r.o.
Meditech SK s.r.o.
BRANTNER Slovakia s.r.o.
FOTOPOLY

Ustav na vykon trestu odiiatia slobody Zelie:

Merkury Shop s.r.o.

Messer Tatragas

Strojarske centrum,s.r.o
PSYCHOPROF s.r.o.

Psyche Educa s.r.o.

Psycho Klinik s.r.o.

Messer Tatragas

MURAT s.r.o.

NON STOP

GRAFIT - Milan Grell
COLORMONT-Rastislav Brocka
Biznar s.r.o.

Fiamm Slovakia

Internet MALL Slovakia s.r.o.
Messer Tatragas

Krajcovi¢ Oliver

Adam Lukacik

Vydavatelstvo NOVA PRACA, spol.s.r.o.

P+K s.r.o.

Strojarske centrum,s.r.o
Color Centrum s.r.o.
Messer Tatragas
Stavebniny STAVKVET s.r.o.

HodZovo nam. 2
Partizanska 1465

Thamova 289/13
Stefanikova 35
Odborarska 52
Moravska 1
Zitna 1

Stdrova 57
Pestovatel'skd 2
J Rasu 455
Harmonia 3426
Okruzna 152/50
Pestovatel'skd 2
Kolajna 29/A
Velky Dvor ¢. 12
RoZnavska 26
Chalupkova 9
Bratislavska 79
Sladkovic¢ova 7
Nejedlého 39
Tribecska 6
Chalupkova 9
Bratislavska 87
Sttrova 38
Stirova 57
Kollarova 18
Ludovita Rajtera 5699/17
Bratislavska 85,prevadzka
Galvaniho 5
Chalupkova 9

Ul. 9. maja 351
Muéna 58/11
Bardnka 12
Vajnorska 89
Bratislavska 79
Bratislavska 85
Chalupkova 9
Moyzesova 4039/8

81106
962 05
186 00
900 28
83003
83103
83106
902 03
82104
900 86
900 01
022 04
82104
83106
93701
82104
819 44
901 01
940 63
84102
949 01
819 44
902 01
900 01
902 03
901 01
902 01
044 02
82104
819 44
956 11
027 04
83106
83104
90101
902 01
819 44
90101

Bratislava
Hrifova
Praha 8
Ivanka pri Du
Bratislava 33
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Budmerice
Modra
Cadca
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Nové Zamky
Bratislava
Nitra
Bratislava
Pezinok
Modra
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Turna nad B¢
Bratislava
Bratislava
Ludanice
Tvrdosin
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Pezinok

36798631
36623270
24230111
34139435
35748478
45528268
31383378
17578973
31698336
11694891
50740300
46964690
31698336
11648783
00738298
51231735
685852
36289248
34132988
45583706
50929691
685852
31431852
34408673
17578973
30354099
44736231
31683916
35950226
685852
30718350
51834294
35733594
35809787
36289248
45697647
685852
47608056

0,00
1198,75
47,50
225,00
45,50
475,00
17,65
653,08
416,67
253,66
125,00
4 998,00
416,67
12,34
2474,17
287,50
372,30
74,62
833,33
54,17
91,67
252,29
147,04
25,00
361,25
158,82
645,83
626,57
15,67
372,30
663,33
181,34
12,42
504,00
67,88
377,60
444,07
1704,17
33 237,82

1438,50
57,00
270,00
54,60
570,00
21,18
783,70
500,00
304,39
150,00
5997,60
500,00
14,81
2969,00
345,00
446,76
89,54
1000,00
65,00
110,00
302,75
176,45
30,00
433,50
190,58
775,00
751,88
18,80
446,76
796,00
217,61
14,90
604,80
81,45
453,12
532,88
2045,00



